
Projektas 

Nr. TSP-105 

2023-05-22 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 4 D. SPRENDIMO 

NR. TS-64 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIRVIŲ PARKO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. gegužės        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2023-03-09 sprendimu TS-30 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo“, 5 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr. TS-64 „Dėl 

Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, papildant 1 punktą 1.10 

papunkčiu ir šį papunktį išdėstyti taip: 

„1.10. pramogavimas trasose ir 10 diskgolfo diskų nuoma, įsigijus aktyvaus laisvalaikio 

paslaugų paketą iki 10 žmonių grupei – 80,00 eurų už 2 val.“.  

  2. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2023 m. birželio 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Mantas Varaška 



KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

                        

                         2023-05-19 Nr. (SD)  

                                                                                               

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 4 D. SPRENDIMO 

NR. TS-64 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIRVIŲ PARKO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

  

2023-05-19 

Kazlų Rūda 

 

Kazlų Rūdos sporto centras, bendradarbiaudamas su VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informaciniu centru ir Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centru, siūlo aktyvaus laisvalaikio paslaugų 

paketą, kurio tikslas – didinti turistų srautą Kazlų Rūdos savivaldybėje. Aktyvaus laisvalaikio paketą  

sudaro: pažintinė ekskursija Turizmo ir verslo informacijos centre 1 val., apsilankymas virvių ir 

diskgolfo parkuose – 2 val. Su šiuo kuponu kavinėje „Peronas“ taikoma 10 proc. nuolaida. Siūlome 

pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr. TS-64 „Dėl Kazlų 

Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, papildant jį 1.10 papunkčiu ir 

šį papunktį išdėstyti taip: 

„1.10. pramogavimas trasose ir 10 diskgolfo diskų nuoma, įsigijus aktyvaus laisvalaikio 

paslaugų paketą iki 10 žmonių grupei – 80,00 eurų už 2 val.“.  

Sprendimo tikslas: į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. 

TS-64 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ nustatytas 

teikiamas paslaugas ir jų kainas įtraukti aktyvaus laisvalaikio paslaugų paketą ir nustatyti šio paketo 

įkainį. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

Direktorė                                  Sandra Kilikevičienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

       

     2023-05-19 Nr. (SD)  

                                                                                               

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 4 D. SPRENDIMO 

NR. TS-64 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIRVIŲ PARKO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

  

2023-05-19 

Kazlų Rūda 

 

Kazlų Rūdos sporto centras, bendradarbiaudamas su VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informaciniu centru ir Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centru, siūlo aktyvaus laisvalaikio paslaugų 

paketą, kurio tikslas – didinti turistų srautą Kazlų Rūdos savivaldybėje. Aktyvaus laisvalaikio paketą  

sudaro: pažintinė ekskursija Turizmo ir verslo informacijos centre 1 val., apsilankymas virvių ir 

diskgolfo parkuose – 2 val. Su šiuo kuponu kavinėje „Peronas“ taikoma 10 proc. nuolaida. Siūlome 

pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr. TS-64 „Dėl Kazlų 

Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, papildant jį 1.10 papunkčiu ir 

šį papunktį išdėstyti taip: 

„1.10. pramogavimas trasose ir 10 diskgolfo diskų nuoma, įsigijus aktyvaus laisvalaikio 

paslaugų paketą iki 10 žmonių grupei – 80,00 eurų už 2 val.“.  

Sprendimo tikslas: į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. 

TS-64 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ nustatytas 

teikiamas paslaugas ir jų kainas įtraukti aktyvaus laisvalaikio paslaugų paketą ir nustatyti šio paketo 

įkainį. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

Direktorė                Sandra Kilikevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com

